quaten⁹ vnusquisq; quātum neq̄tie egis⁹ inz  
uemiret. Cumq; singuli spiritus ad inquisicō  
nem eius exponerent quid operati contra bo  
nos fuissent. vnus in mediū p̄filiuit. qui in  
andree episcopi aīm p̄ spetiē sanctimōialis  
femīe q̄ in episcopio eius habitabat quantā  
temptacōem carnis cōmouiss aperuit. Cū ve  
ro hoc malignus qui p̄erat spiritus inhiāter  
audiret. et tanto sibi factum lucrū grande cre  
deret quāto sanctioris virtū aīam ad lapsū per  
ditionis inclinaret. ille spiritus q̄ hec eadē fa  
tebatur adiūrit. qz vlsq; ad hoc quoq; die p̄  
teito respentina hora eius mente traxerit. ut  
in terga eiusdē sanctimōialis femīe blādiens  
alapā daret. Tunc malignus spūs atq; hu  
mani generis antiquis mimiciis exhortatus  
hunc blande vt et perficeret qd̄ cepisset. qua  
tenus ruine illi⁹ singularē inter ceteros pal  
mam teneret. Cūq; iudeus q̄ aduenerat hoc  
vigilas cerneret. et magne formidinis anxi  
etate palpitaēt. ab eodem spiritu qui cunctis  
illie obsequentiib⁹ p̄erat. iussum est vt requi  
rerent. quisnam esset ille qui iacere in temp  
lo eodem presumpsisset. Quem maligni spi  
ritus pergentes et subtilius intuētes. crucis  
martirio signatum viderunt. mirantesq; dix  
erunt. Ve. ve. vas vacuum et signatū. Quibus

j. iiiij.

hoc renūtiabitib⁹. cūcta illa malignoꝝ spiritu  
um turba disparuit. **I**udeus vero q̄ hec vide-  
rat illico surrexit. atz ad ep̄m cū festinacōe p-  
uenit. quē in ecclia sue repiens. seorsū tulit. q̄  
tēptacōe vrgētur inq̄fuit. **C**ui dñiteri ep̄s tē-  
ptacōe suā verecūdat? noluit. **C**ūq; ille dice-  
ret q̄ i illā tali die famulā prauī amoris ocul-  
os mescisset. atz adhuc ep̄s negaret ille ad  
iūxir dicēs. **Q**uaē negas. qd̄ inq̄rēris. qr ad  
hoc vsq; resp̄ē hesterno pduct⁹ es. ut poste-  
riora illius alapa ferires. **A**d q̄ min⁹ verba  
deprehēsū se intiēs. huic⁹ dñfessus est qd̄ p̄  
us p̄tinacit negavit. **C**ui⁹ tuine a verecundie  
isđē iudeus cōsulēs. q̄liter hoc cognouiss. vel  
q̄ in duentu malignoꝝ spirituū de eo audiss.  
indicavit. **Q**d̄ ille cognoscēs sese in terrā p̄t-  
nus in oracōem dedit. moxq; de suo hitaculo  
nō solū eādem dei famulā. s̄ onem q; feminā  
que in eius illic obseq̄o hitabat expulit. **I**n  
eođe vero tēplo apollis beati andree ap̄li re-  
pente oratoriū fecit atz increpacōe carnis fū-  
ditus caruit. iudeū vero cui⁹ visione atz incre-  
pacōe saluat⁹ est ad eternā salutē traxit. **N**ā  
sacramēto fidei imbuit atq; aqua baptisna-  
tis emundatū ad sc̄e ecclie gremiū pduct⁹.  
**H**icq; factum est. ut hebreus isđē cū saluti  
alienē confulsi pueniret ad suā: a ūnpotēs